PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.02.2010  №  71-па
г.Северодвинск Архангельской области

О  комиссии по организации
отдыха, оздоровления,
занятости детей и подростков

В соответствии с постановлением главы администрации Архангельской области от 27.02.2009 №38 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2009-2010 годах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии  по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков согласно Приложению № 1.

 2. Утвердить состав комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков согласно Приложению № 2.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным  вопросам  К.Л. Талашова.
Мэр Северодвинска
           М.А. Гмырин

PAGE
4